[image: image1.wmf]
                                              Российская Федерация
Совет депутатов Трегубовского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области
РЕШЕНИЕ

от  31.05.2010   №  125
д.Трегубово
О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов Трегубовск-

кого сельского поселения от 21.02.2006 № 10

     Совет депутатов Трегубовского сельского поселения
РЕШИЛ:

      Внести в Регламент работы Совета депутатов Трегубовского сельского плселения , утвержденный решением Совекта депутатов Трегубовского сельского поселения от 21.02.2006 № 10 следующее дополнение:

     дополнить статью 9 Регламента пунктом 4 , следующего содержания:
«4.Проекты нормативных правовых актов Совета депутатов Трегубовского сельского поселения направляются в прокуратуру Чудовского района для проведения антикоррупционной экспертизы за 10 календарных дней до дня их принятия».

Глава поселения                                              В.Е.Севостьянова

_1336914067.doc
[image: image1.png]